
CONSERVATORIO	DI	MUSICA	
STANISLAO	GIACOMANTONIO	

ISTITUTO	SUPERIORE	DI	STUDI	MUSICALI	

 

Ministero	dell’Università	e	della	Ricerca	Scientifica	-	Alta	Formazione	Artistica	e	Musicale	
Conservatorio	di	musica	Stanislao	Giacomantonio	

Portapiana	•	Convento	di	S.	Maria	delle	Grazie	•	87100	Cosenza	
TEL.	+39	0984.709024	•	FAX	+39	0984.29224	

c.f. 80007270780 • www.conservatoriocosenza.it	
Posta	Ordinaria:	cmcosenza@conservatoriocosenza.it • Posta	Certificata:	cmc@pec.conservatoriocosenza.it 

Laboratorio 
CORO LIRICO 

del Conservatorio 'S. Giacomantonio' di Cosenza 
 

Bando pubblico per sola audizione finalizzato all’individuazione di coristi  

IL DIRETTORE 

Vista la legge n.508 del 21.12.1999 e s.m.i.; 
Visto il D.M. n. 90 del 3.7.2009; 
Visto il Regolamento sul Trattamento dei Dati Personali GDPR 2016/679; 
Visto lo Statuto di Autonomia del Conservatorio di Musica Stanislao Giacomantonio di Cosenza; 
Visto il D.D.G. 298 del 30.12.2010 di approvazione del Regolamento didattico del Conservatorio di Musica Stanislao 
Giacomantonio di Cosenza; 
Considerata la volontà di disseminare la produzione artistica del Conservatorio in rapporto al territorio favorendo il più 
ampio coinvolgimento sociale 
Visto il bando pubblico per sola audizione finalizzato all’individuazione di coristi per la costituzione del laboratorio 
Coro Lirico prot. 5919 del 23/05/2023 che poneva come scadenza le ore 12:00 del 20 giugno 2023; 

 
DISPONE 

 
la proroga della scadenza del bando alle ore 12:00 del 17 luglio 2023. 
 
 
 

 
Il Direttore 

M° Francesco Perri 
 




		2023-06-20T10:52:54+0200
	FRANCESCO PERRI




